

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/piramida-drewniana-z-podstawa-wieza-sorter-p-40041.html>



Piramida drewniana z podstawą wieża sorter

Cena	28,30 zł
Numer katalogowy	KX6214
Kod EAN	5903039713345
Objętość	1.11

Opis produktu

PIRAMIDKA DREWNIANA Z PODSTAWĄ WIEŻA SORTER TĘCZOWY

Wieża Hanoi to popularna zabawka logiczna dla dzieci wywodząca się z Azji Wschodniej.

ZASADY GRY: wszystkie krążki ułożone w kolejności od największego do najmniejszego, powinny z pierwszej wieży trafić na ostatnią, z wykorzystaniem środkowej. Na ostatniej wieży krążki powinny zostać znów ułożone od największego do najmniejszego. Można przekładać tylko po jednym krążku z zachowaniem zasady, że zawsze mniejszy krążek kładziemy na większym.

Brzmi prosto? Nie do końca tak jest. Układanka będzie też łamigłówką dla dorosłych!

Oczywiście nie musicie się sztywno trzymać zasad! Zabawa jest najlepsza wtedy, gdy jest kreatywna.

Kolorowa, tęcząwa wieża przyciąga uwagę dzieci. Zabawka może być wykorzystywana przez maluchy jako pierwszy sorter.

Ta zabawka rośnie z Twoim maluchem! Będzie służyć dzieciom w różnym wieku i cieszyć przez wiele lat. Pierwszy sorter dla 2latka, a jednocześnie łamigłówka logiczna dla starszaka. Rodzice też nie raz spróbują zagrać. Czy poradzą sobie z układanką dla 6latków? Sprawdźcie!

Nakładanie krążków na drążki pomaga rozwijać zdolności manualne oraz koordynację „ręka-oko”.

Gra według zasad uczy dziecka cierpliwości i wytrwałości. Rozwija logiczne myślenie i spostrzegawczość. Sprzyja skupieniu się, może być sposobem na wyciszenie rozbrykanego malucha.

Drewniane zabawki, czy też pomoce, jak są określane w filozofii Montessori, zachwycają prostotą, a jednocześnie pobudzają kreatywność. Zachęcają dzieci do rozwoju intelektualnego, oferując przy tym przyjemnie spędzony czas.

Podstawa zabawki jest jednocześnie pudełkiem, w którym możesz przechowywać wszystkie części układanki. Dzięki temu łatwo zachować porządek, no i jest mniejsza szansa, że którykolwiek element się zgubi.

Układanka składa się z:

- kolorowych krążków,
- pudełka/podstawy,
- trzech drążków.

Dając zabawkę swemu dziecku, chcesz mieć pewność, że jest bezpieczna. Rozumiemy to! Dlatego każdy element zestawu został dokładnie oszlifowany, by mieć pewność, że żadna drzazga nie wbije się w małą rączkę. Do pomalowania krążków użyto bezpiecznej i nietoksycznej farby. Elementy są zbyt duże, żeby dziecko mogło się nimi zadławić.

Drewniane zabawki to propozycja dla tych, którzy chcą żyć w zgodzie z ekologią – powstają z naturalnych materiałów, są trwałe i mogą służyć kolejnym pokoleniom. Ponadto są estetyczne, przyjemne dla oka i miłe w dotyku.

Tworzywo krążków: płyta MDF

Wymiary opakowania: 23,2cm x 10,5cm x 4,8cm